Serv. Determinazioni Dirigenziali

Trasmessa: &e)./t_ VS - X

Be?. ARSso
il @ Z‘II'RJc;Q ;cl%ﬁif
CITTA DI RAGUSA |
SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Appalto lavori di sistemazione dei ser-
In data - e . batoi di accumulo a Ragusa e Marina di Ragusa.
=2 0il. z001 Integrazione disciplinare e bando di gara.

N 914¢
N. 797  Settore

Data /ﬂ/ﬂ B/le

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
i
S
BIL. Jo0% . 006~ CAP. g38% IMP. A610[Sow< &ﬁ :?J P/

FUNZ. ¢ SERV. 4- INTERYV.

IL RAGIO?ERE

L’anno duemilasette, il giorno 9{9 T del mese di M‘Z»A\mk ...... , nello
ufficio del Settore Contratti, su proposta del funzionario amministrativo Sig.ra
Giovanna Puglisi, il dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la

seguente determinazione:



Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 800 del 5/4/2007 é stato approvato il progetto
dei lavori di sistemazione dei serbatoi di accumulo a Ragusa e Marina di Ragusa dell’importo
complessivo di € 875.000,00, di cui € 657.958,45 per lavori a base d’asta, da affidare mediante
procedura aperta;

Con Determinazione Dirigenziale n.1315 del 13/6/07 sono stati, tra 1'altro, approvati il bando ed
il disciplinare di gara relativi all'appalto in parola;

Che a seguito della pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale n.176/07 del D.Lgs n.113 del 31/7/07
che con l'art. 3 ha integrato il comma 1 dell'art. 38 del D.Lgs n.163/06, nonché della pubblicazione
nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana n.40 del 31/8/07 della Legge n.20 del 21/8/07 che
con l'art.1 ha modificato ed integrato I'art.21 della Legge n.109/94, nel testo vigente nella regione
siciliana, si deve procedere all'aggiornamento del bando e del disciplinare di gara relativo all'appalto
in oggetto; :

Visto I’art.53, B2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali;

DETERMINA

1) Approvare il bando ed il disciplinare di gara relativi ai lavori in oggetto (CIG: 0039970847),
integrati con le modifiche apportate dal D.Lgs n.113 del 31/7/07 e dalla L.R. .20 del 21/8/07,
da affidare mediante procedura aperta ai sensi dell'art.55 del D.Lgs 163/06 e con il criterio del
prezzo pill basso inferiore a quello posto a base di gara, da determinarsi mediante ribasso
sull'importo complessivo a base d'asta da applicare uniformemente a tutto l'elenco prezzi
posto a base di gara, ai sensi dell'art.21 della L. n.109/94 nel testo coordinato con le norme
recate dall'art.1 della Lr. 21/8/07, n. 20, e con le vigenti leggi regionali di modifica,
sostituzione ed integrazione in materia.

BANDO E DISCIPLINARE DI GARA PARTE INTEGRANTE

IL DIRIGENTEE
i

(Dott.ssa N. O




Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti settori/uffici:

Ragioneria, Settore X.

IL DIRIGENTE DE L ,.TORE CONTRATTI
(Dott.ssé l ipinti)

{
/ “Rstot

irt i\ 1 Segretacio Geny
Ti Dirigentg £5. 7 - <

o Dire™ ”
Raguss, B



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIART'

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

L3

RAGIONERIA

I
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato vn\data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

a0 ATT 9007
Ragusa - ° 011 W

IVFEESSO TUOMUNALE
(Tagiiarini Lerg)

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il cor%nento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 35 o1t 2467 al 11017 2007

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




